
4 長理第 126 号 

 令和 4 年 10 月 1 日 

会員各位 

（一社）長野県理学療法士会 

会   長    佐藤 博之(公印省略) 

こども福祉部長 古松 健太(公印省略) 

 

「第 19 回ながの こども療育用具・福祉機器展 開催」のお知らせ 

 

拝啓  清秋の候、皆様におかれましてはますますのご発展のこととお慶び申し上げます。 

当士会では、障がいを持ったお子さんとそのご家族の生活を支援することに力を結集して取り組んでおります。

その活動の一環として「こどもハートフルフェスタ」と称し、療育用具・福祉機器展を開催しています。 

３年ぶりの開催となる今回は WEB 版と会場開催を予定しています。会場開催に関しましては、感染の蔓延が

継続しておりますので、感染防止対策を行い開催する運びです。しかし、感染警戒レベルに応じ、やむを得ず 

会場開催を中止することもありますのでご理解頂きたいと存じます。 

尚、今年度は会場開催へ参加する際は申し込みが必要となりますのでご注意ください。 

皆様のご来場、ホームページの閲覧をお待ちしています。 

敬具 

記 

「第 19 回 ながのこども療育用具・福祉機器展 会場開催」 

  日  時：2022 年 11 月 3 日（木）10 時～15 時 

  開催場所：松本キッセイ文化ホール 中ホール 

  参加方法：事前登録のみ ⇒ ホームページより登録フォームへアクセスできます。 

 

 

 

 

 

「第 19 回 ながのこども療育用具・福祉機器展（WEB 版）」 

   公開期間：2022 年 10 月 11 日（火）頃～2023 年度機器展開催まで 

業者の HP や会場開催後は展示会の様子を写真で掲載する予定です。 

  

ホームページアクセス方法 

「QR コード読み取り」または「ながのハートフルフェスタで検索」 

 

 

 

ながの こども療育用具・福祉機器展のお問い合わせ 

第 19 回 福祉機器展実行委員長 関谷 優                             

JA 長野厚生連 北信総合病院 

リハビリテーション科 

TEL 0269-22-2151 

メールアドレス nagano.kodomo.hukushikikiten@gmail.com 

 

※会場開催中止の場合は、 

「ながのこども療育用具・福祉機器展～WEB 版～」ホームページでお知らせします。 

 

mailto:nagano.kodomo.hukushikikiten@gmail.com

